

# Kuusirinteen kerhotilasta luopuminen 2023

Hyvinvointilautakunta 29.03.2022 § 20  
434/00.01.00.04/2022

Nurmijärven kunnanvaltuusto hyväksyi 27.1.2021 käyttötalouden sopeuttamiseksi NUUKA:n toimenpidesuunnitelman. NUUKA:n toimenpidesuunnitelmassa on yhtenä sivistys- ja hyvinvointitoimialan toimenpiteenä (toimenpide 67) Kuusirinteen kerhotilasta luopuminen vuoden 2023 alusta.

Kuusirinne on nuorisopalveluiden hallinnoima kerhotalo Lintumetsässä osoitteessa Herontie 1. Talon pinta-ala on 149 m<sup>2</sup>. Kiinteistö sijaitsee kunnan omistamalla tontilla. Talo on rakennettu kanalaksi ja saneerattu kerhotilaksi 1970-luvun alussa.

Tilassa kokoontuu toukokuuhun 2022 asti päivisin Nurmijärven seurakunnan lastenkerhot. Iltaisin tila on Lepsämän partion kokoontumistilana sekä tarvikkeiden säilytystilana.

Tilalla on ollut kysyntää myös vähäisessä määrin pieniin kokoontumistilaisuuksiin.

Kiinteistön kuntoarviossa rakennus on todettu huonokuntoiseksi ja kiinteistön kunnostaminen epätarkoituksenmukaiseksi.

Kuusirinne sijaitsee Lintumetsän asuntoalueella keskellä asutusta, joten tontin muuttaminen asumiskäyttöön on taloudellisesti kannattavaa.

Lintumetsä on kasvava alue, jossa asuu paljon lapsiperheitä. Heidän kannaltaan on tärkeää löytää olemassa olevista kiinteistöistä tai alueelle rakennettavista kiinteistöistä tilaa, jossa alueen asukkaat voivat kokoontua. Lepsämän partiolle tulee myös löytää kokoontumis- ja varastotilat. Tilat pitää olla partiotoimintaan sopivat.

Tilasta luopumisen nettosäästö vuositasolla on 26 000 euroa, joka sisältää kulut sisäisestä vuokrasta ja osa-aikaisen siistijän palkkakulut sekä kuluja siivousvälineistä ja aineista. Tilan vuokratuotot ovat olleet vuositasolla 1 500 euroa.

Kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointilautakunta vastaa nuorisotyön sekä koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan suunnittelusta, kehittämisestä ja järjestämisestä.

## Esittelijä

Sivistysjohtaja

## Esitys

Hyvinvointilautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, että nuorisopalvelut luopuu Kuusirinteen kerhotalosta 1.1.2023 alkaen.

## Valmistelija

vs. nuorisopäällikkö Katja Günther, puh. 040 317 2060

## Asian käsittely

Lautakunnan jäsen Tommi Aura teki muutosesityksen, että esittelijän esitykseen lisätään: Kunnan viranhaltija esitetään selvitettäväksi korvaavasta tilasta selvitys seuraavaan kokoukseen, esimerkiksi Lepsämän koulun Lintumetsän sivukoulun tilojen hyödyntämistä ns. nuorisotilana.

Lautakunnan jäsen Ina Kuula kannatti Auran esitystä.

Koska oli tehty kannatettu muutosesitys, puheenjohtaja määräsi suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että JAA = esittelijän esitys ja EI = esittelijän esitys Auran esityksellä täydennettynä.

Äänestystulos:

JAA 8 (Heinonen, Karpo, Kopsala, Lühr, Tuominen, Virolainen, Åfeldt, Lyytinen)

EI 3 (Aura, Kuula, Martinsaari)

### **Päätös**

Hyvinvointilautakunta päätti esittää tekniselle lautakunnalle, että nuorisopalvelut luopuu Kuusirinteen kerhotalosta 1.1.2023 alkaen.